



Referat fra bestyrelsesmøde den 15. februar 2024 ved Stolbroladen kl. 19

**Fraværende : John
Peder havde kage med**

1. Referat fra bestyrelsesmøde den 11. januar 2024:

Referatet godkendt

2. Orientering ved formanden :

Seniorbofællesskab : Møde med kommunen den 27. februar så ved vi mere.

Folkemøde Bornholm : Agnes og Hans deltager. Det er i midt juni.

Affaldsindsamling ved Rie Juhl Davidsen ville gerne at vi meldte ind til dem.
Lauget har egen indsamlingsdag. Lidt tvivl om hvad lauget ville.

Storke : Tjek af rederne den 24. marts kl. 10.

Mødes ved reden ved Holger Hansen i Himmarn.

Hvem kommer : Hans Henning, Peder, Ina, måske Kurt, Søs, Hans. (Agnes og Mia kan ikke komme)

Efterfølgende er der hygge hos Ina

Nordborgvej / insekthotellet : Vi afventer om vi får pengene vi har ansøgt om ved en Grønne Pulje (Solcellerne ved Stevning/ Svenstrup)

Badebro : Ansøgning sendt til samme pulje , vi afventer svar efter den 8. marts.

Laugmøde planlagt til den 7. marts er flyttet til den 5. marts ved Ina kl. 18

Laugmøde planlagt til den 8. april er flyttet til den 11. april, hvor der også er konstituerende møde

3. Evaluering af foreningsforum den 6. februar 2024 :

Godt fremmøde, mange foreninger repræsenteret.

Der skal være en fast dagsorden til dette møde , det fungere bedst.

Alle er enige om at samarbejde på kryds og tværs skal gøres meget mere.

Lauget arbejder videre med de emner de har udvalgt.

4. Generalforsamling den 19. marts 2024 :

Agnes laver og sender dagsorden til E`Svenstruppe

Indkomne forslag senest den 4. marts

Søs aftaler møde og får regnskabet godkendt

Kulturelt indslag : Als/ Fyn broen (Agnes)

Forsamlingshuset : Den store sal , Agnes tjekker op

Lauget mødes kl. 17.30



Forplejning : Boller med pålæg , ost og diverse

Agnes spørger om John vil bage boller (John aflevere bon til kasseren for udgifter)

Indkøb: Smør, pålæg, ost , marmelade, fløde (Agnes)

Duge : Søs og Ina

Tingene fra Stolbroladen : Mia

Husk også sodavand , øl,

(servietter, toiletpapir, karklude, viskestykker, håndklæder, håndsæbe, flere slags poser, affaldsposer,

Lys , kuglepen og post it blokke)

Kaffe og the har vi til denne gang i Stolbroladen.

Overhead og lærred skulle være ok

Velkommen v Agnes mm iflg. dagsorden

Konstituerende møde den 11. april

Mia skulle spørge Hans Egon om han ville være ordstyrer : Det vil han godt.

5. Økonomi ved kasseren :

Kassebeholdning : 20650,46kr.

6. EVT :

Lauget køber 5 stk. ” Vi og vore huse ” til at give som evt. gave.

Affaldsindsamlingsdag er fastsat til den 23. marts kl. 9.30 ved Stolbroladen

Kaffe inden vi starter. Ruterne fordeles både byen og Himmark og Karlsminde strand, hvis muligt.

Kl. ca. 12 er der grill og hygge og samvær.

Mia laver info til E`Svenstruppe

Foreløbig ingen andre arrangementer.

Næste møde.

Dato : 5. marts kl. 18

Sted : Ina

Kage : Ina